THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng và địa chỉ hộp thư điện tử để tiếp

nhận phản ánh, kiến nghị về thực thi công vụ của UBND xã Minh Tiến,

huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên

Thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 08/8/2019 của Thủ tướng Chính phủ

về tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà

cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc;

Để kịp thời tiếp nhận các thông tin của các cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân

phản ánh về hành vi vi phạm kỷ luật, kỷ cương hành chính, quy tắc ứng xử của cán

bộ, công chức. UBND xã Minh Tiến thông báo công khai số điện thoại đường dây

nóng, như sau:

1. Tên cá nhân và số điện thoại đường dây nóng.

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Đinh Văn Định Quyền Chủ tịch UBND xã 0987.112.018

2. Địa chỉ hộp thư điện tử: minhtien.daitu@thainguyen.gov.vn.

Thông tin phản ánh, kiến nghị của các cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân

được tiếp nhận 24/24 giờ vào tất cả các ngày trong tuần và được đảm bảo bí mật

theo quy định.

UBND xã thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân biết và mong

nhận được sự hợp tác./.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Các xóm;

- Lưu: VP UBND.

Q.CHỦ TỊCH

Đinh Văn Định

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TIẾN

Số: 31/TB-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Minh Tiến, ngày 10 tháng 10 năm 2024

mailto:minhtien.daitu@thainguyen.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T09:27:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Văn Định<dinhdv.minhtien@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T09:36:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH TIẾN<ubnd.minhtien@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!